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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, buffet og selvbetjening, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved f.eks.økologisk
spisemærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse af fødevarer på køl og frost, samt at der er sæbe og
papir ved håndvask. OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken,
opvaskeafd., lager og serveringsområde, herunder rengøring af
emfang, røremaskine, opvaskemaskine og ovn. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse (FVST
skabelon) mangler blanketter for visse aktiviteter. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om hvordan
blanketter udfyldes korrekt, herunder vist hvordan det gøres
via www.fvst.dk.
Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprogram. OK. Samt
Kontrolleret dokumentation for varemodtagelse, opbevaring
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samt varmebehandling og nedkøling for periioden fra opstart til d.d. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Desuden kontrolleret at
CVR.nummer er korrekt. OK.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe Middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


